[image: ἰƑ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  «15»ноября 2016г.  №  45
О согласовании проекта внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки Мугреево-Никольского  сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области», утвержденные Решением Совета Мугреево-Никольского сельского поселения от 10.08.2012г. №22

	В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Ивановской области, Уставом Мугреево-Никольского сельского поселения, Совет Мугреево-Никольского  сельского поселения, РЕШИЛ:
1.Согласовать изменения в Правила землепользования и застройки Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области (далее – ПЗЗ), утвержденные решением Совета от 10.08.2012г. № 22 (Новая редакция)
2.  Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила  землепользования и застройки  Мугреево-Никольского сельского поселения  Южского муниципального района Ивановской области и провести их в
- с. Мугреево-Никольское, в администрации Мугреево-Никольского сельского поселения – 16.01.2017 г. в 14-00;
Продолжительность публичных слушаний с 16.11.2016г. по 15.01.2017г.
3. Принять Порядок учета предложений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Мугреево-Никольского сельского поселения и порядок участия граждан в его обсуждении (приложение №1).
4. Обнародовать Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки одновременно с Порядком учета предложений и Порядком участия граждан в его обсуждении в соответствии с Уставом Мугреево-Никольского сельского поселения:
в Мугреево-Никольской сельской администрации (на стенде)
- в помещении библиотечного филиала Южской РЦБС, расположенного по адресу: с. Мугреево-Никольское, ул. Заречная, д.17;
- на щитах объявлений у магазина по ул. Центральная с. Груздево,
- у здания администрации Мугреево-Никольского сельского поселения по ул. Западная с. Мугреево-Никольское.

Глава Мугреево-Никольского
 сельского поселения:					М.Г.Скурлакова

image1.wmf